

评标报告（公示版）

项目名称：湖北网湖国际重要湿地 2023 年度湿地生态效益补偿项目-网湖盛家咀生态修复工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北江利水利建筑工程有限公司	
2	湖北中森华泰建筑工程有限公司	
3	武汉新冠金建设工程有限公司	
4	武汉中科水生生态环境股份有限公司	
5	三川德青科技有限公司	
6	湖北山江伟业建设工程有限公司	
7	河南广源市政工程有限公司	
8	信邦建设集团有限公司	
9	湖北洛风建设有限公司	
10	天新盛建设集团有限公司	
11	宁夏衡昌建设工程有限公司	
12	湖北力越建设有限公司	
13	江苏鹏达建设集团有限公司	
14	武汉天垦建设有限公司	
15	湖北楚天大地建设工程有限公司	
16	南昌市银广厦建筑工程有限公司	
17	江苏亚鑫建设有限公司	
17	福建省华荣建设集团有限公司	

18	福建省禹澄建设工程有限公司	
20	云南新佳宇建设工程有限公司	
21	湖北鄂武建工集团有限公司	
22	湖北金浪建设工程有限公司	
23	河南鑫品建筑工程有限公司	
24	河南水诚建设工程有限公司	
25	北方一建建设集团有限公司	
26	河南中岳建设工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明:

序号	投标人名称	否决原因
1	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司	专业工程暂估价未按 招标文件要求填写
2	湖北楚风建设工程有限公司	类似业绩不满足招标文件要求
3	金中凯建设集团有限公司	不符合技术暗标要求
4	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	授权委托书中的项目名称与本项目不一致
5	中城建工集团（山西）有限公司	被列入失信被执行人

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表							
序号	单位名称	该项 评审	评委序号及评审情况（评分）				
			1	2	3	4	5
1	湖北江利水利建筑工程有限公司	178.95	35.79	35.79	35.79	35.79	35.79
2	湖北中森华泰建筑工程有限公司	165.45	33.09	33.09	33.09	33.09	33.09

3	武汉新冠金建设工程有限公司	182.5	36.5	36.5	36.5	36.5	36.5
4	武汉中科水生生态环境股份有限	169.55	33.91	33.91	33.91	33.91	33.91
5	三川德青科技有限公司	202.35	40.47	40.47	40.47	40.47	40.47
6	湖北山江伟业建设工程有限公司	293.85	58.77	58.77	58.77	58.77	58.77
7	河南广源市政工程有限公司	283.1	56.62	56.62	56.62	56.62	56.62
8	信邦建设集团有限公司	283.05	56.61	56.61	56.61	56.61	56.61
9	湖北洛风建设有限公司	282.8	56.56	56.56	56.56	56.56	56.56
10	天新盛建设集团有限公司	211.4	42.28	42.28	42.28	42.28	42.28
11	宁夏衡昌建设工程有限公司	282.95	56.59	56.59	56.59	56.59	56.59
12	湖北力越建设有限公司	282.9	56.58	56.58	56.58	56.58	56.58
13	江苏鹏达建设集团有限公司	282.75	56.55	56.55	56.55	56.55	56.55
14	武汉天垦建设有限公司	282.85	56.57	56.57	56.57	56.57	56.57
15	湖北楚天大地建设工程有限公司	207.95	41.59	41.59	41.59	41.59	41.59
16	南昌市银广厦建筑工程有限公司	293.5	58.7	58.7	58.7	58.7	58.7
17	江苏亚鑫建设有限公司	282.85	56.57	56.57	56.57	56.57	56.57
17	福建省华荣建设集团有限公司	282.9	56.58	56.58	56.58	56.58	56.58
18	福建省禹澄建设工程有限公司	285.65	57.13	57.13	57.13	57.13	57.13
20	云南新佳宇建设工程有限公司	283.2	56.64	56.64	56.64	56.64	56.64
21	湖北鄂武建工集团有限公司	283.2	56.64	56.64	56.64	56.64	56.64
22	湖北金浪建设工程有限公司	283.2	56.64	56.64	56.64	56.64	56.64
23	河南鑫品建筑工程有限公司	282.7	56.54	56.54	56.54	56.54	56.54
24	河南水诚建设工程有限公司	283.15	56.63	56.63	56.63	56.63	56.63
25	北方一建建设集团有限公司	282.95	56.59	56.59	56.59	56.59	56.59
26	河南中岳建设工程有限公司	283.1	56.62	56.62	56.62	56.62	56.62
技术标汇总表							

序号	单位名称	该项 评审	评委序号及评审情况（评分）				
			1	2	3	4	5
1	湖北江利水利建筑工程有限公司	69.6	10.8	14	17.5	14.3	13
2	湖北中森华泰建筑工程有限公司	71.8	11.1	14.7	17.9	14.9	13.2
3	武汉新冠金建设工程有限公司	74.9	13.5	14.7	17.7	14.7	14.3
4	武汉中科水生生态环境股份有限	67.4	11	13.3	17.8	14.1	11.2
5	三川德青科技有限公司	76.5	13.6	14.7	17.4	15.2	15.6
6	湖北山江伟业建设工程有限公司	71.3	11.3	14	17.6	14.5	13.9
7	河南广源市政工程有限公司	78.3	13.6	15.5	18	15.3	15.9
8	信邦建设集团有限公司	88.5	19.6	16.7	17.7	15.8	18.7
9	湖北洛风建设有限公司	86.6	19.6	16.8	17.6	14.9	17.7
10	天新盛建设集团有限公司	66.2	10	13.3	17.7	14.1	11.1
11	宁夏衡昌建设工程有限公司	66.7	10.5	13.3	18.2	14.3	10.4
12	湖北力越建设有限公司	87.7	19.5	16.7	17.9	15.3	18.3
13	江苏鹏达建设集团有限公司	67.6	10.8	13.3	17.9	14.2	11.4
14	武汉天垦建设有限公司	67.6	10.8	13.3	17.8	14.3	11.4
15	湖北楚天大地建设工程有限公司	69	11.1	14	17.6	14.8	11.5
16	南昌市银广厦建筑工程有限公司	84.2	18.8	15.6	17.6	15.3	16.9
17	江苏亚鑫建设有限公司	67.3	11.1	14	17.7	14.2	10.3
17	福建省华荣建设集团有限公司	64.6	9.7	13	17.8	14	10.1
18	福建省禹澄建设工程有限公司	87.6	19.4	16.8	18	15.7	17.7
20	云南新佳宇建设工程有限公司	73.1	11.1	14.7	17.7	15.2	14.4
21	湖北鄂武建工集团有限公司	75.6	13.5	14.7	17.8	14.7	14.9
22	湖北金浪建设工程有限公司	68.6	11.3	14	17.9	14.1	11.3
23	河南鑫品建筑工程有限公司	70	10.3	14	18.1	15.2	12.4

24	河南水诚建设工程有限公司	75.6	13.5	14.7	17.6	14.9	14.9
25	北方一建建设集团有限公司	71.8	10.6	14.7	17.9	14.6	14
26	河南中岳建设工程有限公司	68.2	10.4	14	17.6	13.6	12.6

商务标汇总表

序号	单位名称	该项 评审 总分	评委序号及评审情况（评分）				
			1	2	3	4	5
1	湖北江利水利建筑工程有限公司	27.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5
2	湖北中森华泰建筑工程有限公司	15	3	3	3	3	3
3	武汉新冠金建设工程有限公司	17.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
4	武汉中科水生生态环境股份有限	90	18	18	18	18	18
5	三川德青科技有限公司	100	20	20	20	20	20
6	湖北山江伟业建设工程有限公司	20	4	4	4	4	4
7	河南广源市政工程有限公司	25	5	5	5	5	5
8	信邦建设集团有限公司	22.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
9	湖北洛风建设有限公司	20	4	4	4	4	4
10	天新盛建设集团有限公司	20	4	4	4	4	4
11	宁夏衡昌建设工程有限公司	25	5	5	5	5	5
12	湖北力越建设有限公司	30	6	6	6	6	6
13	江苏鹏达建设集团有限公司	17.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
14	武汉天垦建设有限公司	25	5	5	5	5	5
15	湖北楚天大地建设工程有限公司	20	4	4	4	4	4
16	南昌市银广厦建筑工程有限公司	17.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
17	江苏亚鑫建设有限公司	30	6	6	6	6	6
17	福建省华荣建设集团有限公司	22.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5

18	福建省禹澄建设工程有限公司	25	5	5	5	5	5
20	云南新佳宇建设工程有限公司	30	6	6	6	6	6
21	湖北鄂武建工集团有限公司	22.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
22	湖北金浪建设工程有限公司	17.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
23	河南鑫品建筑工程有限公司	17.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
24	河南水诚建设工程有限公司	27.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5
25	北方一建建设集团有限公司	30	6	6	6	6	6
26	河南中岳建设工程有限公司	20	4	4	4	4	4
汇总情况表							
序	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总		
1	湖北江利水利建筑工程有限公司	35.79	13.77	5.5	55.06		
2	湖北中森华泰建筑工程有限公司	33.09	14.27	3	50.36		
3	武汉新冠金建设工程有限公司	36.5	14.57	3.5	54.57		
4	武汉中科水生生态环境股份有限	33.91	12.87	18	64.78		
5	三川德青科技有限公司	40.47	15.17	20	75.64		
6	湖北山江伟业建设工程有限公司	58.77	14.13	4	76.90		
7	河南广源市政工程有限公司	56.62	15.57	5	77.19		
8	信邦建设集团有限公司	56.61	17.70	4.5	78.81		
9	湖北洛风建设有限公司	56.56	17.37	4	77.93		
10	天新盛建设集团有限公司	42.28	12.83	4	59.11		
11	宁夏衡昌建设工程有限公司	56.59	12.70	5	74.29		
12	湖北力越建设有限公司	56.58	17.63	6	80.21		
13	江苏鹏达建设集团有限公司	56.55	12.97	3.5	73.02		
14	武汉天垦建设有限公司	56.57	13.00	5	74.57		
15	湖北楚天大地建设工程有限公司	41.59	13.43	4	59.02		

16	南昌市银广厦建筑工程有限公司	58.7	16.70	3.5	78.90
17	江苏亚鑫建设有限公司	56.57	13.10	6	75.67
17	福建省华荣建设集团有限公司	56.58	12.37	4.5	73.45
18	福建省禹澄建设工程有限公司	57.13	17.50	5	79.63
20	云南新佳宇建设工程有限公司	56.64	14.77	6	77.41
21	湖北鄂武建工集团有限公司	56.64	14.77	4.5	75.91
22	湖北金浪建设工程有限公司	56.64	13.13	3.5	73.27
23	河南鑫品建筑工程有限公司	56.54	13.87	3.5	73.91
24	河南水诚建设工程有限公司	56.63	14.83	5.5	76.96
25	北方一建建设集团有限公司	56.59	14.43	6	77.02
26	河南中岳建设工程有限公司	56.62	13.40	4	74.02